1. ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 12
1. ТАШТАГОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. Дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов
1. Таштагольского городского поселения третьего созыва
по одномандатным избирательным округам № 5, 12, 13, 15, 8 сентября 2019 года
Р Е Ш Е Н И Е

13.09.2019  г.                                                                                                № 215
г. Таштагол

О регистрации депутата Совета народных депутатов
Таштагольского городского поселения третьего созыва
по одномандатному избирательному округу № 12

На основании статьи 77 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», на основании Протокола № 1 окружной избирательной  комиссии о результатах выборов депутата Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 12, окружная избирательная комиссия №12 Таштагольского городского поселения
 Р Е Ш И Л А:
1. Считать избранным депутатом Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения по одномандатному избирательному округу № 12 Рыданных Елену Ивановну, получившую наибольшее число голосов избирателей.
2.   Выдать удостоверение об избрании.
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Таштагольского муниципального района в информационной  сети  «Интернет».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная Шория».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Махову В.А.

Председатель комиссии		                                         А.В. Шмидт

Секретарь комиссии			                                        В.А. Махова